ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11.06.2013

	№ 07/04

с. Орда

О режиме работы территориальной

избирательной комиссии в период
подготовки и проведения выборов
глав и депутатов Совета депутатов
сельских поселений Ординского
муниципального района

      В связи с подготовкой и проведением 8 сентября 2013 года выборов главы Ашапского сельского поселения, главы Карьевского сельского поселения, депутатов Совета депутатов Ашапского сельского поселения третьего созыва, депутатов Совета депутатов Карьевского сельского поселения третьего созыва, депутатов Совета депутатов Красноясыльского сельского поселения третьего созыва,  депутатов Совета депутатов Медянского сельского поселения третьего созыва, депутатов Совета депутатов Ординского сельского поселения третьего созыва, руководствуясь ст.18 Закона Пермского края «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», ст.16 Закона Пермского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,

К о м и с с и я  р е ш и л а:

      1.Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района с избирателями, кандидатами, избирательными объединениями в период избирательной кампании:

Рабочие дни: с 10.00 до 17.00 (24 июля 2013 года – до 18.00), перерыв на обед с 13.00 до 14.00.

В выходные и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 без перерыва на обед.

      2.Опубликовать режим работы территориальной избирательной комиссии в районной газете «Верный путь».
      3.Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).

      4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района  Е.Н.Полякову.

Председатель комиссии                                                               Е.Н.Полякова

Секретарь заседания                                                                    М.Д.Денисова